ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   4895  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   28  tháng  12   năm 2015

	QUYẾT ĐỊNH

Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn đầu tư Chương trình mục tiêu quốc gia Nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 3909/QĐ-UBND ngày 11/12/2014 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 1537/TTr-SYT ngày 01/12/2014, Ban điều hành Chương trình MTQG nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn tại Công văn số 06/BĐH ngày 17/12/2015 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 444/TTr-SKHĐT ngày 21/12/2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn Chương trình mục tiêu quốc gia Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn năm 2015 đã được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 3909/QĐ-UBND ngày 11/12/2014 để thực hiện nhiệm vụ Xây dựng công trình nước sạch và nhà tiêu hợp vệ sinh trạm y tế (vốn phân bổ sau), như sau:
ĐVT: triệu đồng
	STT
	Danh mục
	Chủ đầu tư
	Mã số dự án
	Kế hoạch

vốn phân bổ

	1
	Hệ thống cấp nước sạch Trạm y tế xã Tam Mỹ Tây, Núi Thành
	Sở Y tế

	7540816
	82

	2
	Nhà vệ sinh Trạm y tế xã Tiên Mỹ, huyện Tiên Phước

	7540811
	133

	3
	Nhà vệ sinh trạm y tế xã Arooih, huyện Đông Giang

	7540795
	148

	4
	Nhà vệ sinh trạm y tế xã Tà Lu,  huyện Đông Giang

	7540782
	146

	5
	Nhà vệ sinh trạm y tế xã Tiên Hiệp, huyện Tiên Phước

	7540791
	132

	6
	Khu vệ sinh HS trường THPT Phạm Phú Thứ Điện Bàn
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	7426587
	70

	7
	Khu vệ sinh HS trường THPT Bắc Trà My

	7000510
	60

	8
	Khu vệ sinh HS trường THPT Hiệp Đức

	7000439
	50

	9
	Khu vệ sinh HS trường THPT Đỗ Đăng Tuyển, Đại Lộc

	7242685
	49

	Tổng cộng

	870

Lưu ý:  UBND tỉnh thống nhất chủ trương cho giải ngân nguồn kinh phí đã phân bổ cho các dự án (có Quyết định phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật sau ngày 31/10/2014).

Điều 2. Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.
Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông nghiệp & PTNT có trách nhiệm kiểm tra, theo dõi, đôn đốc các đơn vị thực hiện theo quy định

Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh kiểm soát chi, hướng dẫn thực hiện thanh, quyết toán theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp & PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;
- Lưu: VT,VX,KTN,KTTH.

(D:\Dropbox\Hai KTTH\Nam 2015\Quyet dinh\DTXD\QD phan bo chi tiet - ke hoach von Chuong trinh MTQG nuoc sach ve sinh moi truong nong thon (TTr 444).doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đinh Văn Thu

PAGE